[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

№ 19 от  28.04.2014

р.п. Белый Яр
О внесении дополнений в решение Думы Верхнекетского района от 26.12.2013 №99 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2014 год»

 ул. Гагарина, 15

                На основании Федерального закона  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»,  утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 28.06.2011 № 47,

Дума Верхнекетского района

решила:
1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 26.12.2013 № 99  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2014 год»  следующие дополнения:
- дополнить приложение пунктами 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21 согласно приложению  к настоящему  решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
Председатель Думы                                          Глава
Верхнекетского района                                     Верхнекетского района

_________ Е.Д. Сиденко                                 ___________ Г.В. Яткин
Дума-1, Адм.-1, прокур-1, УРМИЗ-1,  вестник «Территория»-1
Приложение к Решению
Думы Верхнекетского района

от  28.04.2014  №19
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район»
 на 2014 год
	№ п/п
	Реестровый номер
	Полное наименование  предприятия, имущества
	Адрес объекта
	Балансодержатель
	Предпола-гаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	12
	070001285423
	Нежилое здание, общей площадью 205,3 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Свердлова, 13 «а»
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	13
	0700010043
	Автомобиль УАЗ 31514, 2000 г.в., двигатель № 40604943, шасси № 0027486, кузов № 0027324, цвет-белая ночь
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Администрация Верхнекетского района
	3 квартал

	14
	0700010044
	Автомобиль ЗИЛ 131, 1991 г.в., № двигателя 131-022573, шасси №034590, цвет кузова-зеленый
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	15
	0700010014
	Прицеп ГКБ 8557, 1990 г.в., цвет красно-коричневый
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	16
	0700010011
	Гусеничный трактор Т-170 м-01( бульдозер), 1994 г.в., 3 дв. 402200, зав. №126617
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	17
	0700010012
	Гусеничный трактор ТТ-4,1998 г.в., № двигателя 046289
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	18
	0700010035
	Многопильный станок, 1992 г.в.
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	19
	0700010036
	Токарный станок, 1992 г.в.
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	20
	0700010045
	Сверлильный станок, 1991 г.в.
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал

	21
	0700010046
	Автобус КАВЗ, № двигателя 51300К  61001471,шасси 330740    60895115, кузов № 39762060038720
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Казна МО «Верхнекетский район»
	3 квартал